АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  (МО КИКЕРИНСКОЕ СП)

188400, Ленинградская область, Волосовский район,

 пос. Кикерино, ул. Андреевская, д.14

тел./ факс  8-813-73-57238, E-MAIL: ADMKIKERINO@YANDEX.RU
П Р О Т О К О Л

Схода граждан  п.81 км  Волосовского района.

  от 30 марта  2014 года                                            № 2/2014

Ленинградская область, Волосовский район, п.81 км
Присутствовали:

Глава МО, Глава администрации МО Кикеринское СП           Петрова Л.И.

Заместитель главы АМО Кикеринское СП                                Поташкин Н.П.

Специалист 2 категории АМО Кикеринское СП                     Ашмарина Е.М.

Начальник 119  пожарной части                                               Янгиляев А.М.
Инструктор ПБ                                                                          Горностаева Ю.Н.

Жители                                                                                      7 человек

Председатель собрания – Петрова Л.И.

Секретарь-Ашмарина Е.М.

Повестка дня:

1. Основные причины возникновения пожаров.
2. Соблюдение противопожарного режима, порядок действий в случае обнаружения пожара или возгорания.

3. Требования к содержанию и эксплуатации отопительных приборов, систем внутреннего электроснабжения жилых домов.

С информацией по данным вопросам выступила инструктор ПБ Горностаева Ю.Н.

На вопросы жителей отвечала Глава администрации Петрова Л.И.

Председатель собрания                                        Петрова Л.И.

 Секретарь                                                              Ашмарина Е.М.
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  (МО КИКЕРИНСКОЕ СП)

188400, Ленинградская область, Волосовский район,

 пос. Кикерино, ул. Андреевская, д.14

тел./ факс  8-813-73-57238, E-MAIL: ADMKIKERINO@YANDEX.RU
П Р О Т О К О Л

Схода граждан  д.Роговицы  Волосовского района.

  от 30 марта  2014 года                                            № 3/2014

Ленинградская область, Волосовский район, д.Роговицы
Присутствовали:

Глава МО, Глава администрации МО Кикеринское СП           Петрова Л.И.

Заместитель главы АМО Кикеринское СП                                Поташкин Н.П.

Специалист 2 категории АМО Кикеринское СП                     Ашмарина Е.М.

Начальник 119  пожарной части                                               Янгиляев А.М.

Инструктор ПБ                                                                          Горностаева Ю.Н.

Жители                                                                                      18 человек

Председатель собрания – Петрова Л.И.

Секретарь-Ашмарина Е.М.

Повестка дня:

1. Основные причины возникновения пожаров.

2. Соблюдение противопожарного режима, порядок действий в случае обнаружения пожара или возгорания.

3. Требования к содержанию и эксплуатации отопительных приборов, систем внутреннего электроснабжения жилых домов.

С информацией по данным вопросам выступила инструктор ПБ Горностаева Ю.Н.

На вопросы жителей отвечала Глава администрации Петрова Л.И.

Председатель собрания                                        Петрова Л.И.

 Секретарь                                                              Ашмарина Е.М.
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  (МО КИКЕРИНСКОЕ СП)

188400, Ленинградская область, Волосовский район,

 пос. Кикерино, ул. Андреевская, д.14

тел./ факс  8-813-73-57238, E-MAIL: ADMKIKERINO@YANDEX.RU
П Р О Т О К О Л

Схода граждан  д.Малое Кикерино  Волосовского района.

  от 30 марта  2014 года                                            № 4/2014

Ленинградская область, Волосовский район, д.Малое Кикерино
Присутствовали:

Глава МО, Глава администрации МО Кикеринское СП           Петрова Л.И.

Заместитель главы АМО Кикеринское СП                                Поташкин Н.П.

Специалист 2 категории АМО Кикеринское СП                     Ашмарина Е.М.

Начальник 119  пожарной части                                               Янгиляев А.М.

Инструктор ПБ                                                                          Горностаева Ю.Н.

Жители                                                                                      12 человек

Председатель собрания – Петрова Л.И.

Секретарь-Ашмарина Е.М.

Повестка дня:

1. Основные причины возникновения пожаров.

2. Соблюдение противопожарного режима, порядок действий в случае обнаружения пожара или возгорания.

3. Требования к содержанию и эксплуатации отопительных приборов, систем внутреннего электроснабжения жилых домов.

С информацией по данным вопросам выступила инструктор ПБ Горностаева Ю.Н.

На вопросы жителей отвечала Глава администрации Петрова Л.И.

Председатель собрания                                        Петрова Л.И.

 Секретарь                                                              Ашмарина Е.М.
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  (МО КИКЕРИНСКОЕ СП)

188400, Ленинградская область, Волосовский район,

 пос. Кикерино, ул. Андреевская, д.14

тел./ факс  8-813-73-57238, E-MAIL: ADMKIKERINO@YANDEX.RU
П Р О Т О К О Л

Схода граждан  д.Большое Кикерино  Волосовского района.

  от 30 марта  2014 года                                            № 5/2014

Ленинградская область, Волосовский район, д.Большое Кикерино
Присутствовали:

Глава МО, Глава администрации МО Кикеринское СП           Петрова Л.И.

Заместитель главы АМО Кикеринское СП                                Поташкин Н.П.

Специалист 2 категории АМО Кикеринское СП                     Ашмарина Е.М.

Начальник 119  пожарной части                                               Янгиляев А.М.

Инструктор ПБ                                                                          Горностаева Ю.Н.

Жители                                                                                      8 человек

Председатель собрания – Петрова Л.И.

Секретарь-Ашмарина Е.М.

Повестка дня:

1. Основные причины возникновения пожаров.

2. Соблюдение противопожарного режима, порядок действий в случае обнаружения пожара или возгорания.

3. Требования к содержанию и эксплуатации отопительных приборов, систем внутреннего электроснабжения жилых домов.

С информацией по данным вопросам выступила инструктор ПБ Горностаева Ю.Н.

На вопросы жителей отвечала Глава администрации Петрова Л.И.

Председатель собрания                                        Петрова Л.И.

 Секретарь                                                              Ашмарина Е.М.
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  (МО КИКЕРИНСКОЕ СП)

188400, Ленинградская область, Волосовский район,

 пос. Кикерино, ул. Андреевская, д.14

тел./ факс  8-813-73-57238, E-MAIL: ADMKIKERINO@YANDEX.RU
П Р О Т О К О Л

Схода граждан  д.Мыза Арбонье  Волосовского района.

  от 30 марта  2014 года                                            № 6/2014

Ленинградская область, Волосовский район, д.Мыза Арбонье
Присутствовали:

Глава МО, Глава администрации МО Кикеринское СП           Петрова Л.И.

Заместитель главы АМО Кикеринское СП                                Поташкин Н.П.

Специалист 2 категории АМО Кикеринское СП                     Ашмарина Е.М.

Начальник 119  пожарной части                                               Янгиляев А.М.

Инструктор ПБ                                                                          Горностаева Ю.Н.

Жители                                                                                      5 человек

Председатель собрания – Петрова Л.И.

Секретарь-Ашмарина Е.М.

Повестка дня:

1. Основные причины возникновения пожаров.

2. Соблюдение противопожарного режима, порядок действий в случае обнаружения пожара или возгорания.

3. Требования к содержанию и эксплуатации отопительных приборов, систем внутреннего электроснабжения жилых домов.

С информацией по данным вопросам выступила инструктор ПБ Горностаева Ю.Н.

На вопросы жителей отвечала Глава администрации Петрова Л.И.

Председатель собрания                                        Петрова Л.И.

 Секретарь                                                              Ашмарина Е.М.
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  (МО КИКЕРИНСКОЕ СП)

188400, Ленинградская область, Волосовский район,

 пос. Кикерино, ул. Андреевская, д.14

тел./ факс  8-813-73-57238, E-MAIL: ADMKIKERINO@YANDEX.RU
П Р О Т О К О Л

Схода граждан  д.Липовая Гора Волосовского района.

  от 30 марта  2014 года                                            № 7/2014

Ленинградская область, Волосовский район, д.Липовая Гора
Присутствовали:

Глава МО, Глава администрации МО Кикеринское СП           Петрова Л.И.

Заместитель главы АМО Кикеринское СП                                Поташкин Н.П.

Специалист 2 категории АМО Кикеринское СП                     Ашмарина Е.М.

Начальник 119  пожарной части                                               Янгиляев А.М.

Инструктор ПБ                                                                          Горностаева Ю.Н.

Жители                                                                                      3 человека

Председатель собрания – Петрова Л.И.

Секретарь-Ашмарина Е.М.

Повестка дня:

1. Основные причины возникновения пожаров.

2. Соблюдение противопожарного режима, порядок действий в случае обнаружения пожара или возгорания.

3. Требования к содержанию и эксплуатации отопительных приборов, систем внутреннего электроснабжения жилых домов.

С информацией по данным вопросам выступила инструктор ПБ Горностаева Ю.Н.

На вопросы жителей отвечала Глава администрации Петрова Л.И.

Председатель собрания                                        Петрова Л.И.

 Секретарь                                                              Ашмарина Е.М.
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  (МО КИКЕРИНСКОЕ СП)

188400, Ленинградская область, Волосовский район,

 пос. Кикерино, ул. Андреевская, д.14

тел./ факс  8-813-73-57238, E-MAIL: ADMKIKERINO@YANDEX.RU
П Р О Т О К О Л

Схода граждан  д.Арбонье  Волосовского района.

  от 30 марта  2014 года                                            № 8/2014

Ленинградская область, Волосовский район, д.Арбонье
Присутствовали:

Глава МО, Глава администрации МО Кикеринское СП           Петрова Л.И.

Заместитель главы АМО Кикеринское СП                                Поташкин Н.П.

Специалист 2 категории АМО Кикеринское СП                     Ашмарина Е.М.

Начальник 119  пожарной части                                               Янгиляев А.М.

Инструктор ПБ                                                                          Горностаева Ю.Н.

Жители                                                                                      13  человек

Председатель собрания – Петрова Л.И.

Секретарь-Ашмарина Е.М.

Повестка дня:

1. Основные причины возникновения пожаров.

2. Соблюдение противопожарного режима, порядок действий в случае обнаружения пожара или возгорания.

3. Требования к содержанию и эксплуатации отопительных приборов, систем внутреннего электроснабжения жилых домов.

С информацией по данным вопросам выступила инструктор ПБ Горностаева Ю.Н.

На вопросы жителей отвечала Глава администрации Петрова Л.И.

Председатель собрания                                        Петрова Л.И.

 Секретарь                                                              Ашмарина Е.М.